ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N2 005/2023 - GP

Estabelece a Concessão de Diária
ao Servidor Público Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ, Estado do Pará
Excelentíssimo Senhor ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Constituição Federal de 1988 e
pela Lei Orgâni,ca Municipal.

Resolve:
1- Autorizar o deslocamento do Exmo. O Sr. CARMINE

LOURENCO DEL GAIZO NETTO, Secretário Municipal, portador do RG:
248544408-PC/PA e CPF: 156.371.628-32, para realizar viagem à
Belém/PA, para tratar de assuntos de interesse do município.

II- Determinar a Tesouraria da Prefeitura Municipal de Ipixuna
do Pará, que efetue o pagamento da quantia de R$400,00 ( quatrocentos
reais), referente a 01 (uma) diária no dia 11 de janeiro de 2023.

III- Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

lpixuna do Pará(PA), 11 de janeiro de 2023.

ARTE~ DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Rua: Cristóvão Colombo, S/N - Centro - Ipixuna - Pará
CEP: 6863 7-000

CNPJ - 83 .268.01 1/0001-84

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}